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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Nr. (=101 4295
Daté; JC\ .O’ -QOZL;

Bazuar né dispozitat e nenit 39 t&¢ Ligjit N1.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si e nenin 7
paragrafi 3 té Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Procedurat e Pranimit né Shérbimin
Civil, Njésia e Burimeve Njerézore pas pérfundimit té verifikimit paraprak té kandidatéve

béné kéts:

NJOFTIM

Sipas konkursit me numér RN00012949 té afatit pér aplikim 08/12/2023 - 06/01/2024 pér
grupin Specialisté i Administrimit té Pérgjithshém pozita e punés Zyrtar pér Shérbim me
Qytetar, Nijésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pas pérfundimit t€ verifikimit
paraprak té kandidatéve gé i plotésojné kushtet pér aplikim ka konstatuar se kandidatét
qé kané té drejt té vazhdojné mé tej konkurrimin jané si vijon:

ADELINA SHABANI

AFERDITA BERISHA
ALBULENA SHABANI
ARBNORA NEZIRI
ARBNORA DEDUSHI
ARBNORA MAREVCI
ARBNORE BERBATOVCI
ARDITA ADEMI
ARMEND KOZHANI o
ARTA KRASNIQI
ARTINESA KARPUZI
ARTON SALIHU
AURELA HOXHA
BARDHA NEZIRI
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BASRI REXHEPI

BEKIM OLLURI

BENETA KRASNIQI
BESARTA PACI

BESJANA TAHIRI -~ ZEQIRI
DJELLZA MUKULANI
DONJETA BERISHA
DREDHEZA AHMETXHEKA]
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23 | EDISONA KARPUZI .
24 | EDONA HAJDINI

25 | EGLONTINA REXHEPI GASHI
26 | EGZONA TASHOLLI

27 | IDAN HOXHA

28 | FITORE SADRIU

29 | GANIMETE BERISHA - HOTI
30 | HASIME KRASNIQI

31 | KALTRINA SHERIFI
32 | KRESHNIK MEHMETI
33 | LAURA ALIU

34 | LEONITA BUBLICA

35 | MIRADIJE GAJTANI

36 | MIRANDA GASHI

37 | MUSTEFA LLUGIQI

38 | NAZMIJE VITIA - RIZANI
39 | NERGJIVANE RASHITI
40 | NIMETE HAXHIU

41 | RINOR AJETI

42 | SAZANA DEMIRI - REXHEPI
43 | SEVDIJA SYLEVIQ

44 | SHKODRAN KOLOLLI
45 | TEUTA PLLANA

46 | VALON ISMAJLI

47 | VISAR TASHOLLI

48 | VJOSA GASHI

49 | XHENETA CAKA HOTI
50 | YMRI BEHLULI

Té gjitheé kandidatét e lartpérmendur do té njoftohen pér vendin dhe kohén e testimit me
shkrim pérmes njoftimit t&é publikuar né web faqe té lomunés dhe pérmes e-mail adresés.

Késhillé Juridike; Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé
rezultateve pérfundimtare kané té drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30)

ditéve.




